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Dersin Amacı

Bu ders, denizcilik sektöründe çalışan veya çalışmayı hedefleyen öğrencilerin mesleki İngilizce becerilerini geliştirmeyi
amaçlamaktadır. Ders kapsamında, denizcilik terminolojisi, gemi işletmeciliği ile ilgili temel kavramlar, uluslararası
denizcilik iletişimi ve güvenlik prosedürlerine yönelik İngilizce dil yeterliliği kazandırılacaktır. Öğrencilerin, denizde ve
liman operasyonlarında etkili iletişim kurabilmesi, yazılı ve sözlü talimatları anlayıp uygulayabilmesi hedeflenmektedir.

İçerik

Bu ders, denizcilik sektöründe yaygın olarak kullanılan İngilizce terimlerin öğrenilmesini ve mesleki iletişim
becerilerinin geliştirilmesini amaçlamaktadır. Ders kapsamında aşağıdaki konular ele alınacaktır:
Gemi Bilgisi ve Terminolojisi: Gemilerin sınıflandırılması, bölümleri, ölçüleri, tonaj kavramı, yük donanımları,
ambarlar, boru devreleri, vinçler, halatlar, köprüüstü, yaşam mahalli, makine dairesi ve mürettebat görevleriyle ilgili
İngilizce terimler.
Denizde Emniyet ve Yangınla Mücadele: Emniyet donanımları, can kurtarma araçları, yangınla mücadelede kullanılan
ekipman ve ilgili İngilizce terminoloji.
Deniz Haritaları ve Neşriyat İngilizcesi: Coğrafi terimler, deniz haritalarında ve yayınlarında kullanılan İngilizce
ifadeler, harita okuma ve güncelleme süreçleri.
Meteoroloji İngilizcesi: Hava ve deniz durumu raporlarında kullanılan İngilizce terimler, jurnale kayıt işlemleri.
Deniz Ticari İşletmecilik İngilizcesi: Deniz ticareti, gemi kiralama, taşımacılık terimleri, INCOTERMS, charter
sözleşmeleri, yükleme ve tahliye süreçlerinde kullanılan İngilizce.
Deniz Teknik İşletmecilik İngilizcesi: Gemilerin klaslanması, denetim süreçleri, gemi belgeleri, bakım ve ikmal
süreçlerinde kullanılan İngilizce terminoloji.
Ders süresince, öğrencilerin denizcilik ile ilgili temel İngilizce terimleri öğrenmeleri, yazılı ve sözlü iletişim becerilerini
geliştirmeleri ve mesleki ortamlarda etkili iletişim kurabilmeleri hedeflenmektedir.

Kaynaklar

1) Ship Knowledge a Modern Encyclopedia (K. Van Dokkum)
2) Maritime English Volume 1 (Prof. Peter Trenkner)
3) English Maritime Study (Blakey)
4) MarEng Learning Tool

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları
1 Denizcilik İngilizcesine Giriş
2 Gemi Tanımı, Gemilerin Sınıflandırılması ve Temel Denizcilik Terimleri
3 Gemi Ölçüleri, Tonaj Kavramı ve Yük Donanımları
4 Ambarlar, Ambar Kapakları, Boru Devreleri ve Tanklar
5 Irgatlar, Halat Vinçleri, Demir Donanımı, Halatlar ve Manevra Komutları
6 Köprüüstü, Yaşam Mahalli, Makine Dairesi Genel Tanımlar ve Terimler
7 Gemi Mürettebatı, Görevleri ve Gemide İş Organizasyonu
8 Genel Denizcilik Terimlerinin İngilizcesi ve Geminin Bölümleri
9 Denizde Emniyet: Can Kurtarma Donanımları ve Filikalar
10 Yangınla Mücadelede Kullanılan Araç-Gereçler ve Terimler
11 Deniz Haritaları, Coğrafi Terimler ve Denizcilik Neşriyatı
12 Meteoroloji İngilizcesi: Hava ve Deniz Durumu Terimleri
13 Deniz Ticari İşletmecilik İngilizcesi: Charter Sözleşmeleri ve INCOTERMS
14 Deniz Teknik İşletmecilik İngilizcesi: Klaslama, Bakım ve Denetim Süreçleri
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